[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2015 года                                                                                      № 03
дер. Заневка
О создании рабочей группы
по изменению статуса поселения
В целях обеспечения разработки и сопровождения процедуры изменения категории населённого пункта Янино-1, с отнесением его к категории городских посёлков, с одновременным наделением муниципального образования «Заневское сельское поселение» статусом городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по изменению статуса поселения согласно приложению.

2. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

                                В. Е. Кондратьев

Приложение к постановлению

№  03 от  12.03.2015 года
Состав рабочей группы по изменению статуса поселения

Мыслин Станислав Валерьевич – заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству муниципального образования «Заневское сельское поселение», руководитель группы;

Гришко Оксана Витальевна – руководитель аппарата совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение», заместитель руководителя группы;

Степанова Елена Александровна – начальник сектора организационной и кадровой работы администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение», секретарь группы.

Члены группы:

Алиев Саяд Исбарович – депутат Законодательного собрания Ленинградской области (по согласованию);

Макаров Иван Иванович – первый заместитель председателя комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области (по согласованию);

Кожевников  Вадим Георгиевич  –  консультант отдела методической и правовой работы комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области (по согласованию);

Михайловский  Петр Александрович -  консультант отдела правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений  управления правового обеспечения комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской области (по согласованию);

Бурак Лира Викторовна – заместитель главы администрации по общим вопросам муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» (по согласованию);

Посудина Юлия Константиновна – советник главы муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» (по согласованию);

Карвелис Марк Антонович – заместитель главы администрации по общим  и социальным  вопросам муниципального образования «Заневское сельское поселение»;

Маневич Александра Валентиновна – ведущий специалист юридического сектора администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение»;

Мамедов Искендер Мурад оглы – депутат совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение».